Renato Archer - CTI e a INTERQUATTRI INFORMÁTICA E TELECOMUNICAÇÕES LTDA. 

OBJETO: Contratação de garantia estendida para servidores de processamento, com cobertura total de 

peças, da marca Dell, lotados no Centro de Tecnologia da Informação (CTI) Renato Archer. 

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 31.525,33 (trinta e um mil e quinhentos e vinte e cinco reais 

e trinta e três reais). 

VIGÊNCIA: 08/01/2019 a 10/06/2021 

DATA DE ASSINATURA: 08 de janeiro de 2019 

3.2.  EXTRATO DE TERMO DE ENCERRAMENTO 

EXTRATO DE TERMO DE ENCERRAMENTO 

ESPÉCIE: Termo de encerramento de acordo de cooperação técnica e científica firmado entre o Mi-

[...]

Renato Archer - CTI e a INTERQUATTRI INFORMÁTICA E TELECOMUNICAÇÕES LTDA. 

OBJETO: Contratação de garantia estendida para servidores de processamento, com cobertura total de 

peças, da marca Dell, lotados no Centro de Tecnologia da Informação (CTI) Renato Archer. 

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 31.525,33 (trinta e um mil e quinhentos e vinte e cinco reais 

e trinta e três reais). 

VIGÊNCIA: 08/01/2019 a 10/06/2021 

DATA DE ASSINATURA: 08 de janeiro de 2019 

3.2.  EXTRATO DE TERMO DE ENCERRAMENTO 

EXTRATO DE TERMO DE ENCERRAMENTO 

ESPÉCIE: Termo de encerramento de acordo de cooperação técnica e científica firmado entre o Mi-

[...]

Ciência, Tecnologia Inovações e Comunicações, por intermédio do Centro de Tecnologia da Informação 

Renato Archer - CTI e a empresa Pisontec Licenciamento de Software Eirelli EPP 

OBJETO:  Contratação de serviços de informática de renovação, atualização e manutenção de 

licenças/subscrições de software. 

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 94.800,00 (Noventa e quatro mil e oitocentos reais) 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 

DATA DE ASSINATURA: 15 de março de 2019 

Aprovo a publicação do presente Boletim de Serviço. 

Campinas, 15 de abril de 2019 

Paula Germana Ropelo 

Coordenadora-Geral de Administração